Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

AVISO DE ABERTURA DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A Câmara Municipal  de Ibitinga torna público a abertura do chamamento público para
CREDENCIAMENTO de empresas especializadas na prestação de serviços de adminis-
tração, gerenciamento, emissão e fornecimento de documentos de legitimação (vale ali-
mentação), na forma de cartão eletrônico, destinados aos servidores da Câmara Munici-
pal  de Ibitinga, regida pela Lei  Federal  14.133/2021 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie.

Fase de Habilitação: 12/06/2024 até 26/06/2024.

Endereço para envio da documentação: Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitin-
ga / Avenida Dr. Victor Maida, 420 – Centro / CEP: 14940-097 / Telefone (16) 3352-7840.

Para  ter  acesso  ao  edital  completo:  acesse  o  menu  "LICITAÇÕES"  do  site  oficial
www.ibitinga.sp.leg.br, ou pelo link:  https://www.ibitinga.sp.leg.br/transparencia/licitacoes-
e-contratos/licitacoes-2018/2024-licitacoes

Quaisquer dúvidas, contato pelo e-mail: licitacao@camaraibitinga.sp.gov.br.

Adão Ricardo Vieira do Prado
Presidente